[image: Logo Parnamirim - 2][image: Logo Parnamirim - 2][image: Logo Parnamirim - 2]
[image: ]

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Licitatório nº 046/2023
Inexigibilidade nº 007/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições legais, torna público, nos termos do art. 25, inciso III da Lei Federal nº 8.666/93 de 21.06.93, que reconhece a inexigibilidade realizada pela Comissão Permanente de Licitação para contratação do artista “Guilherme Ferri”, para apresentação na “FESTA DE SÃO PEDRO” do Município de Verdejante, dia 28/06/2023.

Contratado: FRANCISCO S DA COSTA JUNIOR, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o n° 32.482.767/0001-90, com sede na Rua General Cândido Borges, Nº 125, Iputinga, Recife/PE, CEP: 50.670-170.

Valor Cachê para apresentação da artista “Guilherme Ferri” de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Verdejante/PE, 26 de junho de 2023.

Raimunda de Oliveira Silva
Presidente da CPL

Ratifico a presente Inexigibilidade de Licitação
Nos termos acima.

Haroldo Silva Tavares
Prefeito.

Com a seguinte Dotação Orçamentária:
Atividade: 2060
Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[image: ]
Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22,Centro - CEP: 56120-000
www.verdejante.pe.gov.br
CNPJ n° 11.348.570/0001-93
image1.jpeg
GOVERNODO MUNICIiPIO

PARNAMIRIM-PE

Trabalhando para todos

image2.png
Comissdo Permanente de Verdejclnte
Licitagdo - CPL AR A

image3.png